· изготвянето на документите по кандидатстването;
· при одобрение на проекта, сключване на договора с ПКБ;
· изпълнение и отчитане на проекта;
· администриране на безвъзмездната финансова помощ и
съфинансирането по проекта от СО;

Прогнозната стойност за изпълнението на проекта възлиза на 299
764,00 евро (двеста деветдесет и девет хиляди седемстотин шестдесет
и четири евро и 00 цента) евро с ДДС като според изискванията на
програмата, необходимото съфинансиране е в размер на 70 % от
посочената сума или 209 835,00 (двеста и девет хиляди осемстотин
тридесет и пет евро и 00 цента) евро с ДДС

Съгласно изискванията за кандидатстване по проект „Красива
България“ е необходимо СОС да вземе решение, в което:

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на СО-район „Средец“ да
кандидатства за безвъзмездно финансиране с проектно предложение
по мярка М01 „Подобряване на обществената среда в населените
места“.

2. При одобрение на проекта, дава Съгласие за осигуряване на
съфинансиране от Столична община в размер на 70 % от стойността
за осъществяване на проекта, а именно: 209 835,00 (двеста и
девет хиляди осемстотин тридесет и пет евро и 0 цента) евро с
ДДС

3. Възлагането авторски надзор и инвеститорски контрол по проекта
в размер на 3 000,00 (три хиляди евро и 00 цента) евро с ДДС
да бъде финансирано от бюджета на Столична община.

4. Възлагане изпълнението на проекта на кмета на СО-район „Средец“

[...]

ЕООД“, намиращи се в гр.София, район СО-„Средец“

2. В случай на одобряване на проектното предложение по т. 1, дава
съгласие за съфинансиране от бюджета на Столична община в размер
на 70 % от общата стойност на проектното предложение по мярка
М01 или 209 835,00 (двеста и девет хиляди осемстотин тридесет
и пет евро и 00 цента) евро с ДДС

3. В случай на одобряване на проектното предложение по т. 1, дава
съгласие Възлагането на авторски надзор в размер на 3 000,00
евро. (три хиляди евро и 00 цента) с ДДС да бъде финансирано от
бюджета на Столична община.

4.